℣ Sancte Marce. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Luca. ℞ Ora pro nobis.

℣ Omnes sancti Discípuli Dómini. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Omnes sancti Innocentes. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Sancte Stéphane. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Clemens. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Corneli. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Cypriane. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Laurénti. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Vincénti. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Dionysi cum sociis tuis. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Sancte Mauriti cum sociis tuis. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Sancte Januari cum sociis tuis. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Sancti Fabiane et Sebastiane. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Sancti Cosma et Damiane. ℞ Oráte pro nobis.

℣ Sancte Thoma. ℞ Ora pro nobis.

℣ Sancte Petre. ℞ Ora pro nobis.

моліться за нас.

℣ Святий Йоане Хрестителю, ℞ молись за нас.

℣ Святий Йосипе, ℞ молись за нас.

℣ Всі святі патріархи й пророки, ℞ моліться за нас.

℣ Святий Петре, ℞ молись за нас.

℣ Святий Павле, ℞ молись за нас.

℣ Святий Андрею, ℞ молись за нас.

℣ Святий Йоанне, ℞ молись за нас.

℣ Святий Томо, ℞ молись за нас.

℣ Святий Йакове, ℞ молись за нас.

℣ Святий Филипе, ℞ молись за нас.

℣ Святий Варфоломею, ℞ молись за нас.

℣ Святий Матею, ℞ молись за нас.

℣ Святий Симоне, ℞ молись за нас.

℣ Святий Юдо Тадею, ℞ молись за нас.

℣ Святий Матію, ℞ молись за нас.

℣ Святий Варнаво, ℞ молись за нас.

℣ Святий Марку, ℞ молись за нас.

℣ Святий Луко, ℞ молись за нас.

℣ Всі святі учні Господні, ℞ моліться за нас.

℣ Всі святі невинні немовлята, ℞ моліться за нас.

℣ Святий Степане, ℞ молись за нас.

℣ Святий Клименте, ℞ молись за нас.

℣ Святий Корнелію, ℞ молись за нас.

℣ Святий Кипріане, ℞ молись за нас.

℣ Святий Лаврентію, ℞ молись за нас.

℣ Святий Вікентію, ℞ молись за нас.

℣ Святий Діонісію та ті, хто з ним постраждав, ℞ моліться за нас.

℣ Святий Маврикію та ті, хто з ним постраждав, ℞ моліться за нас.

℣ Святий Януарію та ті, хто з ним постраждав, ℞ моліться за нас.

℣ Святі Фабіане та Себастьяне, ℞ моліться за нас.

℣ Святі Косьмо й Дем'яне, ℞ моліться за нас.

℣ Святий Томо (Бекет), ℞ молись за нас.

℣ Святий Петре (Веронський), ℞ молись за нас.

✠ Sancte Joannes cum sociis tuis, **R** Oráte pro nobis.

✠ Omnes sancti Mártyres. **R** Oráte pro nobis.

✠ Sancte Silvéster. **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Gregóri. **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Pii, **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Ambrosi, **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Augustíne. **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Hieronyme; **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Hilari, **R** Ora pro nobis.

✠ Sancte Martine, **R** Ora pro nobis.